

MUSIIKKIA RUOVESI



Lähtettäjä: Musiikkia Ruovesi r.y.

Vastaanottaja: Ruoveden kunnan elinvoimalautakunta

Arvoisa elinvoimalautakunta,

Lähestymme Teitä kuluva vuoden toiminta-avustukseen liittyen.

Arvostamme suuresti pitkäaikaista kumppanuuttamme, joka on ollut elintärkeä Musiikkia ! Ruovesi musiikkifestivaalin jatkuvuudelle. Kunnan nyt panostaessa entistä enemmän kulttuurimatkailemisen kehittämiseen, uskomme että festivaalimme on tälle toiminnalle tärkeä kulmakivi, jonka jatkuminen ja kehittyminen palvelee myös kunnan omia tavoitteita.

Viime vuonna kunta tuki meitä 4000 eurolla, jotta toimintamme jatkuvuus voitiin koronaepidemian aiheuttamasta festivaalin peruuntumisesta huolimatta turvata ja lisäksi toteuttaa tuiki välttämätön nettisivujemme uudistus. Normaaleina festivaalivuosina kunnan tuki on viime aikoina ollut 6000 euroa.

Tälle vuodelle esitämme, että kunnan tuki nostettaisiin 8000 euroon. Tämän lisärahoituksen tarve johtuu mm. seuraavasta: jälleen kerran huipputasokas esiintyjäkaarti, mm. Kjell Westö joka vieraillee lauantai-illan konsertissa, joka on rakennettu hänen uusimman romaanssa Tritonuksen musiikkimaailman ympärille. Lisäksi konserteissamme esiintyy eturivin suomalaisia orkesterimuusikoita sekä suomalaistunut amerikkalaispianisti, Maj Lind- kilpailun voittaja Mackenzie Melemed. Koronaepidemian vuoksi järjestämme tänä vuonna normaalia vähemmän konsertteja – vain 3 - minkä lisäksi myös turvavälien huomioiminen vähentää yleisön määrää huomattavasti ja näin ollen myös lipputulojamme. Kiinteät kulumme eivät kuitenkaan vähene samassa suhteessa, mikä tarkoittaa että olemme tänä vuonna normaalia riippuvaisempia varainhankinnasta.

Voidaksemme toteuttaa ohjelmamme olemme oman toimintamme arvioitujen tuottojen lisäksi budjetoineet yhteensä noin 37 000 euroa varainhankintaa julkiselta sekä yksityiseltä sektorilta. Koska Ruovesi saa kaikista tukijoistamme ylivoimaisesti eniten hyötyä festivaalitamme lisääntyneen näkyvyyden sekä konserttavieraidemme tuomien matkailueurojen vuoksi, olisi mielestämme perusteltua ja kohtuullista että tuosta kokonaissummasta 8 000 euroa tulisi Ruoveden kunnalta.

Saamiemme tukien määrä on vaihdellut vuosittain hyvinkin paljon, kuten myös aiemmin on todettu. Lähivuosien tilanne ei näytä julkisen tuen kannalta hyvältä, koska tiedämme jo että Veikkauksen tuottojen väheneminen tulee tekemään loven myös kulttuuritapahtumien saamalle tuelle. Tässä toimintaympäristössä festivaalin laadun ja näkyvyyden kehittäminen, jopa sen rahoitus pohja kokonaisuudessaan, on entistäkin haastavampi.

Oheistamme tilinpäätöksen vuodelta 2020 sekä tulo- ja menoarvion tälle vuodelle. Oheistamme myös kesän konserttiohjelman, joka tullaan julkaisemaan kanavillamme lähipäivinä. Festivaali järjestetään tänä vuonna poikkeuksellisesti 13.-15.08. ja kaikki konsertit pidetään Sofia Magdalenan kirkossa.

Ystävällisin terveisin,

Musiikkia ! Ruovesi –yhdistyksen psta

Anna Aminoff, taiteellinen johtaja, hallituksen jäsen

Mikael Thesleff, toiminnanjohtaja, hallituksen jäsen